nissime stiffragari, et ab eis respective

inviolabililer observari, sicqiie in prae-

missis per quoscnmqne iudices ordina-

rios et delegatos, etiam caiisarum pala-

li! apostolici auditores, iudicari et defi-

niri debere, ac irritimi et inane si secus

super bis a quoqnam
,
quavis auctori-

tate, scienter vel ignoranter, contigerit

attentari.

iiirariis § 6. Nou obstantibus pracmissis, ac

constitulionibus aposlolicis, necnon qui-

busvis, etiam iuramento , confirmatione

apostolica, vel quavis firmi tale alia ro-

boralis, statutis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis et litteris apo-

stolicis in contrarium praemissorum quo-

modolibet concessis et innovalis; quibus

omnibus et singulis, illorum tenores prò

piene et sufTicienter expressis ac de

verbo ad verbum insertis habentes, illis

alias in suo robore permansuris , ad

praemissorum effectum, bac vice dum-

taxat, specialiter et expresse derogamus;

ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die vi

mail MDCLXxiii
,
pontificatus nostri an-

no IH.

I. G. Slusius.

Dat. die 6 mail 1673, ponlif. anno in.

Reyistrata in Secretarla in Uh. mensis

maii.

derogai

401 An. C. Iii7ii

CXXXII.

Confìrmaiio et approbalio indulgentia-

rum Ordini Carmelilaram el confra-

ternitatibìis S. ScapiUaris liaclcnus

, concessarum.

Clemens Papa X,

ad perpetuam rei memoriam.

Commissa nobis divinitus dispensatio- Exordiom.

nis ratio exigit ut spiritualium gratiarum

concessiones, quae ex più prndentique

huius sanctae Sedis liberalitale ad pio-

rum operum incrementum et animarum

salutem processerunt, quo firmius sub-

sistant, apostolici mimiminis praesidio

constabiliamus, illasque etiam apostoli-

cae benignitatis charilate ampliemns, et

alia desuper statuamus, siculi spirituali

christifidelium aedifìcationi cognoscimus

in Domino profuturum.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper Eiposnio.

fecit dilectus fìlius Matlhaeus Orlandi,

prior generalis Ordinis fratrum Beatae

Mariae Virginis de Monte Carmelo, quod,

cum a diversis Romanis * Ponlificibus

praedecessoribus noslris, ac etiam a no-

bis, nonnullae indulgentiae ac peccato-

rum remissiones ac poenitentiarum re-

laxationes tam christifidelibus ecclesias

dicti Ordinis visitantibus et alia prae-

scripta pia opera peragentibus, quam

confratribus et consororibus confrator-

nitatum S. Scapularis eiusdem Beatae

Mariae Virginis de Monte Carmelo (quas

ubivis locorum extra hanc almam Urbem